O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

02 de Março de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO CAMPO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CREDENCIAMENTO
CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com as Lei Federal nº 8.666/93 e suas
ulteriores alterações com suas ulteriores alterações, torna público a PRORROGAÇÃO do prazo de
recebimento de documentação referente à Chamada Pública nº 003/2022, para Credenciamento de
empresa(s) e/ou pessoa(s) física(s) para prestação de serviços de Transporte Escolar de Alunos da
Rede Pública de Ensino do Município. Os interessados poderão apresentar a documentação até
30/11/2023, das 08:00 às 12:00h, no Setor de Licitações e Contratos, na Sede da Prefeitura, situada
à Praça Napoleão Ferraz, nº 02, Centro, na cidade de Belo Campo, Bahia, Fone: 77 - 3437-2939.
Informações na Sede da Prefeitura. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados
exclusivamente no Diário Oficial do Município de Belo Campo-Ba, disponível no site http://www.
belocampo.ba.io.org.br/diarioOficial. José Henrique Silva Tigre - Prefeito Municipal.

RESULTADO DA 1ª ETAPA DO CREDENCIAMENTO PARA
TRANSPORTE ESCOLAR

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Belo Campo-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93, tendo em vista a
CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022, cujo objeto é o Credenciamento de empresa(s) e/ou pessoa(s)
física(s) para prestação de serviços de Transporte Escolar de Alunos da Rede Pública de Ensino do
Município, conforme item 8.1 o Edital, torna público o resultado da ETAPA 01 do Credenciamento
em que teve como habilitados os interessados relacionados abaixo, que, ficam CONVOCADOS para
o cumprimento das exigências do item 8.1 do Edital. Os veículos deverão ser apresentados para
vistoria na Garagem Municipal.